contratação de prestação de serviços profissional para executar 

serviço de assessoria na prestação de contas de convênio e consultoria administrativa, visando 

atender a necessidade do município de Lapão. Valor total de R$ 54.450,00 (cinquenta e quatro 

mil e quatrocentos reais) em parcelas mensais de R$ 4.950,00 (quatro mil e novecentos e 

cinquenta reais). Vigência do contrato: 10/02/2015 a 31/12/2015. Lapão – BA, –Ivanilson 

Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. 
Contratada: ELINALVA FERREIRA DA SILVA ME, CNPJ nº 05.530.264/0001-70.Objeto: Credenciamento 
de pessoa física e/ou jurídica para prestar serviços de ornamentação em geral destinados a atender as secretarias 
municipais. Valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) em parcelas mensais de acordo aos serviços 
efetivamente realizados. Vigência do contrato: 13/02/2015 á 19/02/2015 – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha 
– Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA